

Gdańsk, dnia 03.03.2021r.

DAZ-Z.272.1.2021

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r., poz. 1842 ze zm.) na „Dostawa urządzeń do dekontaminacji realizowana w ramach projektu „Pomorskie – bezpieczni w pracy”

Na podstawie rozdziału IV ust. 3 Instrukcji dla Wykonawców, będącej załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Ogłoszenia o zamówieniu i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Część nr 1

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający wymaga takiej ilości filtrów w dostawie z urządzeniem, która to zapewni pracę urządzenia w ciągu 12000 godzin?

ODPOWIEDŹ na pytanie 1:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga takiej ilości filtrów z urządzeniem, która to zapewni pracę urządzenia w ciągu 12 000 godzin.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 8 urządzenie przenośne/mobilne, łatwe w transporcie, zaopatrzone w kółka jezdne, urządzenie o wadze 51kg lub 44kg w zależności od wersji?

ODPOWIEDŹ na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

PYTANIE 3:

W jakiej odległości od urządzenia przy normalnym trybie pracy jest dopuszczalny hałas 55dBa(dot. pkt.11)?

ODPOWIEDŹ na pytanie 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż maksymalny poziom głośności na normalnym trybie pracy nie może być wyższy niż wskazany przez Zamawiającego tj. maksymalnie 55 dB bez względu na odległość od urządzenia.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 12 urządzenie z zewnętrznym programatorem czasowym z prostą i intuicyjną obsługą?

ODPOWIEDŹ na pytanie 4:

Programator czasowy ma stanowić integralną część urządzenia, przy czym Zamawiający dopuszcza obsługę programatora za pomocą urządzenia służącego do sterowania na odległość np. pilota. Natomiast Zamawiający nie dopuszcza zewnętrznego programatora, które stanowiłoby odrębne urządzenie.

Część nr 2

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający wymaga takiej ilości filtrów w dostawie z urządzeniem która to zapewni pracę urządzenia w ciągu 12000 godzin?

ODPOWIEDŹ na pytanie 5:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga takiej ilości filtrów z urządzeniem, która to zapewni pracę urządzenia w ciągu 12 000 godzin.

PYTANIE 6:

W jakiej odległości od urządzenia przy normalnym trybie pracy jest dopuszczalny hałas 55dBa(dot. pkt.11)?

ODPOWIEDŹ na pytanie 6:

Zamawiający wyjaśnia, iż maksymalny poziom głośności na normalnym trybie pracy nie może być wyższy niż wskazany przez Zamawiającego tj. maksymalnie 55 dB bez względu na odległość od urządzenia.

PYTANIE 7:

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 12 urządzenie z zewnętrznym programatorem czasowym z prostą i intuicyjną obsługą?

ODPOWIEDŹ na pytanie 7:

Programator czasowy ma stanowić integralną część urządzenia, przy czym Zamawiający dopuszcza obsługę programatora za pomocą urządzenia służącego do sterowania na odległość np. pilota. Natomiast Zamawiający nie dopuszcza zewnętrznego programatora, które stanowiłoby odrębne urządzenie.

Część nr 3

PYTANIE 8:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie ,w którym zamiast promienników UV-C są zastosowane generatory niskoenergetycznej plazmy. Jest to najnowsze i najskuteczniejsze rozwiązanie w walce z SARS-CoV-2. Plazma dezaktywuje patogeny w czasie 0,002s, natomiast UV-C w bezpośrednim i stałym działaniu potrzebuje przy obecności promiennika 1metr czasu na unieszkodliwienie patogenów ponad 30 minut. W przypadku generatorów plazmy nie trzeba ich wymieniać w czasie eksploatacji urządzenia. Jest to dodatkowa redukcja kosztów i oszczędność dla Zamawiającego. Nadmieniamy, że UVC nie jest od dłuższego czasu rekomendowane, gdyż generuje szkodliwy ozon i przy niedostatecznym napromieniowaniu UV-C istnieje poważne ryzyko zmutowania patogenów w tym SARS-CoV-2.

ODPOWIEDŹ na pytanie 8:

Zamawiający wymaga dostawy urządzenia z promiennikami/lampami UV-C.

PYTANIE 9:

W jakiej odległości od urządzenia przy normalnym trybie pracy jest dopuszczalny hałas 55dBa(dot. pkt.9)?

ODPOWIEDŹ na pytanie 9:

Zamawiający wyjaśnia, iż maksymalny poziom głośności na normalnym trybie pracy nie może być wyższy niż wskazany przez Zamawiającego tj. maksymalnie 55 dB bez względu na odległość od urządzenia.

PYTANIE 10:

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 10 urządzenie bez programatora czasowego? Konstrukcja urządzenia przewidziana jest do pracy 24h/7dni dzięki czemu jest bardzo skuteczna i każde pojawienie się patogenu w pomieszczeniu jest na bieżąco eliminowane, co jest niezwykle ważne w obecnej sytuacji.

ODPOWIEDŹ na pytanie 10:

Zamawiający **wymaga**, aby urządzenie opisane w Części nr 3 zamówienia posiadało programator czasowy.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

DYREKTOR
DEPARTAMENTU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ADMINISTRACJI

Zbigniew Bonarski

